31 *

redditus in praedns , posses s ionibus sen bonis quibuscunque ,
imo etiams i bona huius

modi a nobis et imperio feodaliter descenderent
, possint et debeant comparare. Quae

quidem bona cum emerint sen comparaverint ad dictos decanumet capitulumM is
neuse

,
sen ad corum eccles iam volumus proprietatis titulo eine omni contradictione

perpetuo pert inere , dantes supra dictis decano et capituloac ecclesiae M isnensi has

nostras litteras roboratas maies tat is nostrae sigillo in testimonium evidens super eo.

Datumapud F ridebar IIII. Nonas Augus ti indict ione sex ta annodomini M
°
.CC°. LX X X X

tertio
,
regni veronostri annosecundo.

Nach dem O rig. im S t ift sarchiv zu M eissen mit dem S iegel des Königs an F aden von rother und
grüner S eide .

a ) F r i e d b e r g in de r W e t te rau.

No. 313. 1294 . 6. Juli.

M arkgraf Fr iedr ich besta t igt die von seinemG ross ca ter , demM zrkgrafen Heinr ich g emachte
S tiftung einer bestandigen Vicar ie in der D omkirche za M eissen.

F ridericus dei gratia M y snensis et O rientalis marchio, comes S axonis e palant i
nus M y snensi ecclesiae praesens scriptumperpetuodnraturum. Cumex naturae debite
thesaurizare filiis parentes , et non filii parentibus teneantur , filii et nepotes traditiones
et vota patrumac parentumobservare non immerito tenebuntur . F acts siqnidempia

ae landabilia avi nos tri bonae memoriae Heinrici M y snensis et O rientalis marchionis
,

rat ifieata et confirmata per patruumnostrum felicie recordationis F ridericummarchio
nem successorem eiusdem avi nostri

,
observare et ex sequi tote conamine cupientes ,

recognoscimus , quod privilegium ipsius av i nostri non cancellatnm non abolitum nee

in aliqua sni parte v itiatum vidimus in haec verha : In 11. s . et ind. tr . Heinricus

No. 125 Capra et alu quam plures . U t autem nullius ingratitndinis maculam
eontrahere vel incidere videatur

, praedict im institut ionem sive donationem gratam et

ratam habentes confirmamns . Nihilominus data de novo damus volentes
,
ut ibidem

memoria perpet uohabeatur , iniungentes omnibus officiatis nostris sive monetarns
, qui

pro tempore fuerint , praedictampens ionemstatutis temporibus , videlicet in festo sancti

Donat i tria talenta
,
et in festo beatae Walpurgis tria talenta sub obtentugratiae nos trae

solvere non obmittant. Datumet actnmD obelin annodomini M °
. CC". XC“. HIP . pridie

Non. Inlii praesentibus , quorumnomina sunt subscripta, vi delicet venerabili patre domino
nostro B ernhardo M isnens is eccles iae episcopo